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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56708203L

2. Data e Regjistrimit 08/05/2025
3. Emri i Subjektit STAGE DRIVING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagja Pavaresia, Rruga Cajupi, Pallati Brilant, 
H. 1, Kati 3, Ap. 4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime transporti dhe rrjetëzimi; Organizim dhe 
menaxhim eventesh; Konsulencë biznesi dhe marketing; 
Projektim në fushën e informatikës, mekanikës dhe 
elektronikës; Menaxhim i platformave informatike
Marcello De Lucia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/05/2025 Deri: 05/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marcello De Lucia
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: stagedriving87@gmail.com  
Telefon: 0677284049  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-443620-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-566229-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2026 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagja 
Pavaresia, Rruga Cajupi, Pallati Brilant, H. 1, Kati 3, Ap. 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjja Uji i 
Ftohte, Rrg. Sali Vranishti, Nr. Pasurie 44/39+1-27, Zk. 8602;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA4CB7C-3101-4A51-9BEB-80549E0AAE89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2A9409-F216-4379-9653-9120616A2FCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968A772B-906C-45CA-8492-9A8021A09C4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFD4615-7A38-4A3E-BF3A-DEC262667E9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A1634E-ADD1-4289-9541-2C0C0BBC292E

